

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

<b>Numărul procedurii de achiziție 21274149; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1725450036543 din 11/09/2024</b>										
<b>Obiectul de achiziției: Fructe și legume pentru trim. IV, castraveți murați</b>										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
			0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	0	Lot 1/Cartofi	kg	17000	8,66	9,35	147220,00	158950,00	Graficul de livrare-1/10 zile. IV-trimestru	
2	0	Lot 2/Ceapă	kg	2400	11,02	11,90	26448,00	28560,00	Graficul de livrare-1/10 zile,IV-trimestru	
3	0	Lot 3/Morcov	kg	3000	11,30	12,20	33900,00	36600,00	Graficul de livrare-1/10 zile, IV-trimestru	
4	0	Lot 4/Sfecla rosie	kg	1900	9,26	10,00	17594,00	19000,00	Graficul de livrare-1/10 zile, IV-trimestru	
5	0	Lot 5/Varza	kg	2500	14,35	15,50	35875,00	38750,00	Graficul de livrare-1/10 zile IV-trimestru	
6	0	Lot 6/Verdeață	kg	295	129,63	140,00	38240,85	41300,00	Graficul de livrare-1/3 zile	
7	0	Lot 7/Roșii	kg	100	35,19	38,00	3519,00	3800,00	Grafic de livrare 1/7 zile.	
8	0	Lot 8/Castraveti murați	kg	200	45,00	54,00	9000,00	10800,00	Graficul de livrare 1/7zile	
9	0	Lot 9/Mere verzi	kg	150	13,89	15,00	2083,50	2250,00	Graficul de livrare 1/7zile	
10	0	Lot 10/ Mere proaspete	kg	3600	9,07	9,80	32652,00	35280,00	Graficul de livrare - 1/7 zile IV-trimestru	
11	0	Lot 11/Kiwi	kg	10	67,50	81,00	675,00	810,00	Graficul de livrare1/7zile	
12	0	Lot 12/ Banane	kg	150	27,50	33,00	4125,00	4950,00	Graficul de livrare - 1/7 zile, IV-trimestru	
13	0	Lot 13/ Portocale	kg	150	32,50	39,00	4875,00	5850,00	Graficul de livrare 1/7zile. IV trimestru.	
14	0	Lot 14/ Greifrukt	Kg	150	32,08	38,50	4812,00	5775,00	Graficul de livrare 1/7zile. IV trimestru	
15	0	Lot 15/Rădăcină de țelină	kg	50	29,63	32,00	1481,50	1600,00	Graficul de livrare 1/7zile.	
							362500,85	394275,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_